DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE JOGO
EDUCATIVO PARA PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL DE ADOLESCENTES de autoria
de ISABELLA JOYCE SILVA DE ALMEIDA CARVALHO, SIQUELE ROSEANE DE
CARVALHO CAMPELO, EMILLY NAIANY GOMES DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais
do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75731

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75731